
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Запорізької міської ради 
від 28.09.2021 № 348 «Про затвердження мережі закладів загальної середньої 
освіти усіх типів, класів, груп подовженого дня, закладів дошкільної та 
позашкільної освіти на 2021-2022  навчальний рік» 

 

 

 Керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

«Про освіту», «Про повну загальну середню освіту», розпорядження голови 

обласної державної адміністрації від 01.06.2016 № 324 «Про впровадження 

інклюзивного навчання у закладах освіти області», виконавчий комітет 

Запорізької міської ради 
ВИРІШИВ: 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Запорізької 

міської ради від 28.09.2021 № 348 «Про затвердження мережі закладів 

загальної середньої освіти усіх типів, класів, груп подовженого дня, закладів 

дошкільної та позашкільної освіти на 2021-2022  навчальний рік», виклавши 

в новій редакції: 
    Додаток 3 «Мережа закладів загальної середньої освіти усіх типів, що 

підпорядковані територіальному відділу освіти Заводського району 

департаменту освіти і науки міської ради і фінансуються з бюджету міста, на 

2021-2022 навчальний рік» (додається). 
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови  з питань діяльності виконавчих органів ради  Анатолія 

ВАСЮКА.  
 
 
Секретар міської ради                                                           Анатолій КУРТЄВ 
 
 

 



                                                                                                                                                                 
Додаток 3 
до рішення виконавчого  
комітету міської ради 

                       _____________№____ 

М  Е  Р  Е  Ж  А 
закладів загальної середньої освіти усіх типів, що підпорядковані територіальному відділу освіти Заводського району 

департаменту освіти і науки міської ради і фінансуються з бюджету міста, на 2021-2022 навчальний рік 

Р А Й О Н 

К
іл

ь
к
іс

ть
 ш

к
іл

 

К
іл

ь
к
іс

ть
 к

л
ас

ів
 

К
іл

ь
к
іс

ть
 у

ч
н

ів
 

з них в тому числі 
Класи з 

вечірньою  
і заочною 
формами 
навчання 

при денних  
закладах 
загальної 
середньої 

освіти 

Групи 
подовже-
ного дня 

1-4 
кл. 

У
ч
н

ів
 

5-9 
кл. 

У
ч
н

ів
 

10кл. 

У
ч
н

ів
 

11 кл. 

У
ч
н

ів
 

З П Р 
Класи 

інклюзивної 
освіти 

К
л
ас

ів
 

У
ч
н

ів
 

К
л
ас

ів
 

У
ч
н

ів
 в

 к
л
ас

ах
 

з н
и

х
 д

іт
ей

   
   

   
   

   
   

   
з 

о
со

б
л
и

в
и

м
и

 
п

о
тр

еб
ам

и
 

К
л
ас

ів
 

У
ч
н

ів
 

Г
р
у
п

и
 

У
ч
н

ів
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 

Заводський 11 199 5156 84 2186 99 2553 7 203 9 214 11 107 28 750 53 1 20 23 690 

 
Перший заступник директора  департаменту освіти і науки  
Запорізької міської ради                                                                                                                                             Юлія ПОГРЕБНЯК 
 
 


